
UCHWAŁA NR XLV/310/2014
RADY GMINY LUBAŃ

z dnia 6 maja 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lubań.

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 roku - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 78, poz. 483 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy 
Lubań uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminy Lubań zatwierdzonym uchwałą nr XXXVIII/248/2013 Rady Gminy Lubań z dnia 
13 września 2013 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 2 skreśla się wyrazy „na stałe”;

2) skreśla się § 11 ust. 1;

3) skreśla się § 16

4) skreśla się § 23 ust. 4 i ust. 5;

5) skreśla się § 28 ust. 1, ust. 2 i ust. 3;

6) skreśla się § 30 ust. 3;

7) w § 39 ust. 1 skreśla się zdanie drugie;

8) skreśla się § 48;

9) skreśla się § 91.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań:
T. Trefler

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2014 r.

Poz. 3231


		2014-07-15T15:46:20+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




